РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурской области
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

О реорганизации Отдела жизнеобеспечения Администрации Свободненского

района в форме присоединения к Администрации Свободненского района

Амурской области

Принято районным Советом народных депутатов                                             28.08.2024 года

В целях эффективного управления муниципальной собственностью, в

соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением

Свободненского районного Совета народных депутатов от 25.02.2011 № 71 «Об

утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов

муниципальных учреждений и внесения в них изменений, осуществления

контроля за их деятельностью»,  Положением об отделе жизнеобеспечения

Администрации Свободненского района, утверждённого решением

Свободненского районного Совета народных депутатов от 19.02.2015 № 4 (с

учетом внесенных изменений от 28.01.2019 № 6)

Статья 1
1. Реорганизовать Отдел жизнеобеспечения Администрации

Свободненского района (ОГРН 1152807000125, ИНН 2823000232, КПП

282301001), зарегистрированное по адресу: 676420, Амурская область, р-н

Свободненский, п. Подгорный, ул. Центральная, 45 в форме присоединения к

Администрации Свободненского района (ОГРН 1022800764470, ИНН

2823001050, КПП 282301001), зарегистрированное по адресу: 676420, Амурская

область, р-н Свободненский, п. Подгорный, ул. Центральная, 45.
2.  Реорганизацию осуществить с сохранением основных целей

деятельности и общей штатной численностью реорганизуемого юридического

лица.
 3. Установить, что Администрация Свободненского района Амурской

области является правопреемником Отдела жизнеобеспечения Администрации

Свободненского района по всем его правам и обязанностям.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие

с 29 февраля 2024 года.

Глава Свободненского района                                                       Э.С.Агафонова

г. Свободный
28 августа 2024 г.
№ 53